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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Hekurudhes Shqiptare,sh.a.,Durres kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe proçedura e ankandit do të anullohet siç parashikohet në nenin 39, pika 5 

të Ligjit “ Për ankandin Publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2024. 

 

Ankesa: ka ose jo(nuk ka). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: OE TRUST SOLAR SHPK  me NIPT M31515015Q  me adrese: Tirane, Kashar, Rruga Dytesore, 

Zona Kadastrale 2105, Volum 25, Nr. pasurie 1214/1/32 

* * * 

Procedura e ankandit: 

 

1. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Dhenie me qira te  siperfaqeve 

nga fondi  kullosor me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, Zona Kadastrale  1202, 

Numri i Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht” ne pronesi te Bashkise 

Devoll.  

 

2. Qellimi i dhenies me qira te fondit kullosor  me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, 

Zona Kadastrale  1202, Numri i Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht” 

ne pronesi te Bashkise Devoll e llojit “Kullote” me siperfaqe 30.05 ha ështe dhenia ne perdorim 

per zhvillimin ekonomik me destinacion per ndertim teleferik pasagjeresh ose linje te tensionit, 

Aerogjeneratore dhe Fotovoltaike etj.  

 

3. Çmimi dysheme i qirasë, është: Kullotë 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në 

vit  e përllogaritur sipas  VKM Nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave 

për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari ekonomike,si dhe për 

prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

4. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27] [27.05.2024] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

OE:  TRUST SOLAR SHPK  me NIPT M31515015Q  me adrese: Tirane, Kashar, Rruga Dytesore, 

Zona Kadastrale 2105, Volum 25, Nr. pasurie 1214/1/32                                                                                                    

Vlera e ofertuar për marrjen  në përdorim të sipërfaqes prej 13,79 ha, sipas kordinatave të përcaktuara 

në kërkesë e subjektit është: 176 000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë)  leke per HA ne vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:   

OE TRUST SOLAR SHPK  me NIPT M31515015Q  me adrese: Tirane, Kashar, Rruga Dytesore, 

Zona Kadastrale 2105, Volum 25, Nr. pasurie 1214/1/32 

 

se oferta e paraqitur për sipërfaqen prej 13,79 ha pjesë e  pasurise Zona Kadastrale  1202, Numri i 

Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht me një vlerë të oferteuar  prej: 176 

000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) leke /ha/ ne vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10(dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.06.2024 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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